
WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
 

Zarządzenie Nr WG – VIII -76/2021 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 25 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2021 rok. 

 

 

             Na podstawie § 7 Uchwały XXXVI/222 /2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 

25 listopada 2021 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/163/2020 Rady Gminy 

Olszanka z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 

2021,  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – 

LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 listopada 2021 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2021. 

 

 

 

                                                                                    Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                       /-/ Aneta Rabczewska



WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr WG – VIII –76/2021 

z dnia  25 listopada 2021 roku 

 

I. Zmiana dochodów w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu Gminy 

Olszanka    

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 13 446,91 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 446,91 

 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
11,60 

 Urząd Gminy Olszanka 11,60 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
13 380,00 

 Urząd Gminy Olszanka 13 380,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 55,31 

 Urząd Gminy Olszanka 55,31 

750   Administracja publiczna 100,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

 Urząd Gminy Olszanka 100,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

49 811,95 

 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

982,76 

 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 800,00 

 Budżet Gminy Olszanka 800,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
92,80 

 Urząd Gminy Olszanka 92,80 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
89,96 

 Urząd Gminy Olszanka 89,96 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

45 459,13 

 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 459,13 

 Urząd Gminy Olszanka 8 459,13 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 37 000,00 

 Budżet Gminy Olszanka 37 000,00 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
3 370,06 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 2 000,00 



 Budżet Gminy Olszanka 2 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 1 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 17,00 

 Urząd Gminy Olszanka 17,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,80 

 Urząd Gminy Olszanka 1,80 

0970 Wpływy z różnych dochodów 351,26 

 Urząd Gminy Olszanka 351,26 

801   Oświata i wychowanie 120 009,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 120 009,00 

 

0690 Wpływy z różnych opłat 9,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
9,00 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

120 000,00 

 Budżet Gminy Olszanka 120 000,00 

RAZEM 183 367,86 

 

 

II.   Zmiana wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka                                                     

                                                                                               

Dział Rozdział § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo -5 000,00 

 

01008  Melioracje wodne -5 000,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -5 000,00 

600   Transport i łączność 25 780,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 30 780,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 780,00 

 
Urząd Gminy Olszanka - Przebudowa drogi gminnej nr 104308 O  w 

miejscowości Jankowice Wielkie (odcinek początkowy na dz. nr 123/9)    
30 780,00 

60017  Drogi wewnętrzne -5 000,00 

 
4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -5 000,00 

750   Administracja publiczna -22 500,00 

 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego -7 700,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 700,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -3 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych -3 500,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -3 500,00 

4430 Różne opłaty i składki -500,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -500,00 

75095  Pozostała działalność -14 800,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -1 500,00 



 Urząd Gminy Olszanka  -1 500,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -800,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 500,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -6 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych -5 500,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -5 500,00 

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -500,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -17 300,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne -11 300,00 

 

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -6 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -300,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -300,00 

75414  Obrona cywilna -1 000,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka  - 1 000,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe -5 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 500,00 

 Urząd Gminy Olszanka -3 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 

 Urząd Gminy Olszanka -1 500,00 

757   Obsługa długu publicznego -7 000,00 

 

75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

-7 000,00 

 
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

-7 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 307 949,54 

 

80101  Szkoły podstawowe 205 338,16 

 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

27 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka  27 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 100,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance– PSP 

Olszanka 
4 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
5 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 179,16 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
25 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance– PSP 

Olszanka 
13 179,16 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
7 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -400,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
-400,00 

4190 Nagrody konkursowe -1 050,00 

 Urząd Gminy Olszanka -1 050,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 009,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
1 009,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance– PSP 

Olszanka 
5 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 119 900,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
-100,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka „Laboratoria przyszłości”  
60 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie „Laboratoria przyszłości”  
30 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie „Laboratoria przyszłości”  
30 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -400,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
-400,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 21 000,00 

 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

21 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 21 000,00 

80104  Przedszkola 58 611,38 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PP Jankowice Wielkie 
300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 411,38 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 

Olszanka 
2 399,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PP 

Przylesie 
5 012,38 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PP Jankowice Wielkie 
16 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 

Olszanka 
1 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PP Jankowice Wielkie 
1 600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 

Olszanka 
100,00 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 

Olszanka 
2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 35 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -400,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PP Jankowice Wielkie 
-200,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – OP Czeska Wieś 
-200,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 400,00 

 Urząd Gminy Olszanka - Wykonanie ściany przesuwnej 

(dźwiękochłonnej) w PZSP w Olszance 
-4 400,00 

80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

4 500,00 

 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 500,00 

 Urząd Gminy Olszanka 4 500,00 

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

18 500,00 

 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

18 500,00 

 Urząd Gminy Olszanka 18 500,00 

852   Pomoc społeczna 20 112,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 20 360,70 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
20 360,70 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
20 360,70 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie -1 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-100,00 

4300 Zakup usług pozostałych -700,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -200,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
-500,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-500,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 8 500,00 



ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 3110 Świadczenia społeczne 8 500,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
8 500,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe -277,05 

 3110 Świadczenia społeczne -277,05 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-277,05 

85219  Ośrodki pomocy społecznej -3 259,65 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 806,90 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
1 806,90 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-2 000,00 

4260 Zakup energii -4,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-4,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -540,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-540,00 

4300 Zakup usług pozostałych -389,34 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-389,34 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -200,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -300,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 629,51 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-1 629,51 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
-3,70 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-3,70 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania -2 500,00 

 3110 Świadczenia społeczne -2 500,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-2 500,00 

85295  Pozostała działalność -1 212,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -176,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-176,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -24,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-24,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 



 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-1 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -12,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-12,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -16 811,38 

 85401  Świetlice szkolne -11 211,38 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 100,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance -100,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu -1 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 100,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich 
1 300,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance  -3 500,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu -1 900,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -662,38 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu -662,38 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 300,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance -1 800,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu -500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 300,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance -1 100,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu -200,00 

4300 Zakup usług pozostałych -199,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance -199,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -100,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance -100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -600,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu -600,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -850,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance -700,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu -150,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 5 600,00 

 3240 Stypendia dla uczniów -5 600,00 

 Urząd Gminy Olszanka -5 600,00 

855   Rodzina -4 251,30 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -248,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-248,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 629,04 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
629,04 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -381,04 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-381,04 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

0,00 



 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
451,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -400,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-400,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
-51,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-51,00 

85504  Wspieranie rodziny -369,66 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 447,84 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
447,84 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-100,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-200,00 

4300 Zakup usług pozostałych -17,50 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-17,50 

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-500,00 

85508  Rodziny zastępcze -1 881,64 

 4430 Różne opłaty i składki -1 881,64 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-1 881,64 

85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -2 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki -2 000,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -87 556,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -1 550,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -1 550,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -1 550,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi -1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -1 000,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -6 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -6 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -8 000,00 

 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

-8 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka - Modernizacja lub budowa proekologicznego -8 000,00 



ogrzewania – dotacja     

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -15 000,00 

 4260 Zakup energii -15 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -15 000,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -47 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -47 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -47 000,00 

90095  Pozostała działalność -9 006,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 500,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -2 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -850,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -850,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -100,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -3 500,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -3 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -556,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -556,00 

926   Kultura fizyczna -10 055,00 

 92601  Obiekty sportowe -4 830,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

  Urząd Gminy Olszanka -2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -2 500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -330,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -330,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -5 225,00 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
-5 225,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -5 225,00 

 RAZEM 183 367,86 

 

 

                                                                                    Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                       /-/ Aneta Rabczewska



 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
                                                                                      

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr WG – VIII –76/2021 

z dnia  25 listopada 2021 roku 

 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – LABORATORIA 

PRZYSZŁOŚCI  

 

I. Dochody 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

800     Oświata i wychowanie 120 000,00 

 

80101   Szkoły podstawowe 120 000,00 

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

120 000,00 

 

 

II. Wydatki 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

800     Oświata i wychowanie 120 000,00 

 

80101   Szkoły podstawowe 120 000,00 

 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 120 000,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka „Laboratoria przyszłości”  
60 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie „Laboratoria przyszłości” 
30 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie „Laboratoria przyszłości”  
30 000,00 

 

 

Wójt Gminy Olszanka 

/-/Aneta Rabczewska 

 


